
FAKULTETI I SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE 
DHE MARRËDHËNIEVE NDËRKOMBËTARE

DITA E LIGJIT DHE LIDERSHIPIT 2019

      AXHENDA

• Ora 10. 00 – Hapja e OPEN DAY - Holli B 

      Nevila Nika, Rektore UET

      Erinda Ballanca, Avokat i Popullit

      Suzana Jahollari, Prefekte e Tiranes

      Endira Bushati, Dekane e Fakultetit

• Ora 11.00 – Arjan Dyrmishi, Profil Instituti Për Demokraci 
                        dhe Ndërmjetësim - Consiglium

• Ora 12.30 – Coffee Break

• Ora 13.00 – Promovimi  UET&Partners Legal Studio – Holli B

• Ora 15.00 – Bordet e Tregut të Punës Conciglium 

• Ora 17.00 – Forumi UET “Edukimi juridik dhe tregu i punës ” - Aula Magna 

      Toni Gogu, Zëvendësministër i Drejtësisë

      Joana Qeleshi, Kryetare e Gjykatës Durrës

      Krislen Keri, Autoriteti i Aviacionit Civil

      Arbert Rakipi, Instituti për Studime Ndërkombëtare
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